
 

 

UCHWAŁA NR XV.149.2025 

RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 24 września 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV.167.16 Rady Miasta Ełku z dnia 23 lutego 2016 r. w sprawie opłaty targowej  

(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 916) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej na terenie Targowiska Miejskiego przy ul. Targowej w Ełku: 

1) przy sprzedaży ze stoiska targowego w sektorze: 

a) I - 23,00 zł, 

b) II - 46,00 zł, 

c) III - 35,00 zł, 

d) IV - 80,00 zł, 

e) V - 23,00 zł, 

f) VI - 46,00 zł; 

2) przy sprzedaży poza stoiskami targowymi: 

a) ze stoiska pod wiatą - 6,00 zł, 

b) z namiotu - 46,00 zł, 

c) ze stołu - 12,00 zł, 

d) artykułów spożywczych i przemysłowych z pojazdu - 34,00 zł, 

e) płodów rolnych z pojazdu - 17,00 zł, 

f) z gruntu, za każdy rozpoczęty metr kwadratowy sprzedaży - 3,00 zł, 

g) artykułów spożywczych i produktów rolnych z ręki, kosza, wiadra, skrzynki, wózka - 3,00 zł, 

h) pozostałych towarów i produktów z ręki, kosza, wiadra, skrzynki, wózka - 12,00 zł; 

3) przy sprzedaży: 

a) samochodu osobowego - 23,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 30 września 2025 r.

Poz. 3503



b) samochodu ciężarowego, autobusu, ciągnika samochodowego - 28,00 zł, 

c) ciągnika rolniczego, quada, czterokołowca, motocykla, przyczepy - 12,00 zł, 

d) motoroweru, roweru, wózka rowerowego, wózka inwalidzkiego, urządzenia transportu osobistego, 

hulajnogi elektrycznej - 6,00 zł; 

4) przy sprzedaży pozostałej, niewymienionej w pkt 1-3 - 17,00 zł.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od dokonywanej sprzedaży w innych miejscach na terenie 

miasta poza Targowiskiem Miejskim w wysokości 2 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

Michał Tyszkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3503


		2025-09-30T08:25:01+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




